
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, dn. 2016-04-01

ZRO.0050.23.2016

Zarządzenie nr 156/16
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie utworzenia Punktu Kontaktowego Host Nation Support (PK HNS) w Urzędzie Gminy
Zblewo.

Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r., poz. 827 z późno zm) oraz § 3 ust. 1 pkt 2
i ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad
wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. z z 2004 r. Nr 16 poz. 152), w
związku z zarządzeniem nr 216/15 Wojewody Pomorskiego z dnia 6 sierpnia z 2015 r. w sprawie
organizacji Punktów Kontaktowych Host Nation Support (HNS) związanych z przemieszczeniem
i pobytem wojsk sojuszniczych na terenie województwa pomorskiego

zarządzam, co następuje:

§ 1.
W celu przygotowania Gminy Wiejskiej Zblewo do realizacji zadań obronnych związanych z pobytem
i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie, powołuje się Punkt Kontaktowy
Host Nation Support w Urzędzie Gminy Zblewo, zwany dalej ,,Punktem Kontaktowym HNS" w składzie:
1) pracownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich ds. wojskowych, obronnych i p.poż
2) Kierownik Referatu Polityki Gospodarczej, Programów Europejskich i Budownictwa
3) Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich,

§ 2.
Miejscem pracy Punktu Kontaktowego HNS, po jego uruchomieniu, są pomieszczenia na I piętrze.

§ 3.
Punkt Kontaktowy HNS uruchamiany w czasie 8 godzin od otrzymania polecenia w systemie stałych
dyżurów lub bezpośrednio ze stanowiska kierowania Wojewody Pomorskiego w trybie przewidzianym
zarządzeniem nr 216/15 Wojewody Pomorskiego z dnia 6 sierpnia z 2015 r. w sprawie organizacji
Punktów Kontaktowych Host Nation Support (HNS) związanych z przemieszczeniem i pobytem wojsk
sojuszniczych na terenie województwa pomorskiego.

§4.
Za realizację zarządzenia odpowiedzialny jest podinspektor ds. wojskowych, obronnych i p.poż.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
J!!-- ?
Artur Herold

GMINA ZBlEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

f7i\ tel. (58) 588 43 81
'V fax. (58) 588 45 69

~gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz O/Zblewo,
55 8342 0009 4000 0101 2000 0002


